
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 5 年 10 月 5  日

工事 期間（変更後） 令和 6 年 3 月 25 日

円

　　変更の理由
工法変更のための現地再調査及び再積算や天候不順により工事進
捗が遅れたため

変　更　契　約　結　果　表

佐瀬風橋外1橋補修工事

下川底・河原田

　　契約の相手方 （有）東建設

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 29,480,000


